Anonyymi

2/9/2021 12:54 PM

Kun valmistan laitteen CE-merkinndilla olevilla komponenteilla. Tarvitaanko talloin tehda
erillista tarkastusta? Riittaako, etta laitan tuotteeseen CE-merkinnan?

Kysymys kayttijaltid Valvoja

Valvoja

2/9/2021 12:55 PM

1

Tahan kysymykseen tullaan vastaamaan seuraavassa esityksessa.

Kysymys kayttiajalta Anonyymi

Anonyymi
2/9/2021 1:03 PM
Onko esitys katsottavissa myohemmin ?

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja
2/9/2021 1:06 PM
On katsottavissa osallistumislinkin kautta.

Kysymys kayttijaltd nimeton kiyttija

Anonyymi
2/9/2021 1:16 PM
jos tuote ei kuulu harmonisoidun standardin piiriin niin minkalainen todistus tarvitaan?

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 1:35 PM
@Tiia olisiko sinulla vastaus tahan?

vastaus kiyttajalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 1:48 PM

Jos lainsdadanto edellyttdd, niin EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus on laadittava. Siina voi
mainita ne standardit, joiden mukaan tuote on testattu, vaikka ne eivat olisi harmonisoituja.
Lisaksi teknisissa asiakirjoissa on hyva tuoda esille, miten vaatimustenmukaisuus on
todennettu. Lisdtietoja mm. https://tukes.fi/documents/5470659/6410920/Sahkolaitteiden-

valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf/62baf6c7-2560-438f-a6a2-
b8c568c3c47c/Sahkolaitteiden-valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf



https://tukes.fi/documents/5470659/6410920/Sahkolaitteiden-valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf/62baf6c7-2560-438f-a6a2-b8c568c3c47c/Sahkolaitteiden-valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf
https://tukes.fi/documents/5470659/6410920/Sahkolaitteiden-valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf/62baf6c7-2560-438f-a6a2-b8c568c3c47c/Sahkolaitteiden-valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf
https://tukes.fi/documents/5470659/6410920/Sahkolaitteiden-valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf/62baf6c7-2560-438f-a6a2-b8c568c3c47c/Sahkolaitteiden-valmistus-maahantuonti-ja-myynti.pdf

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi

2/9/2021 1:16 PM

Vililla nakee huvittavia (tai oikeastaan surullisia) "vaatimustenmukaisuusvakuutuksia" joissa
on listattu direktiivit muttei standardeja. Ota nyt sitten selvaa, onko tuote suunniteltu oikeasti
turvalliseksi vai vain copy-pastetettu netista kaikki mahdolliset direktiivit mita loysivat...

Kysymys kayttajilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 1:18 PM

1

Harmonioitujen standardien kaytto ei ole pakollista. DoC:ssa pitaa listata ne standardit, joita
valmistaja on kddyttanyt tuotteen vaatimustenmukaisuuden arviointiin.

Kysymys kayttijalti nimeton kiyttajai

Anonyymi
2/9/2021 1:21 PM
jos kyse on rakennustuotteesta, eiko silloinkaan harmonisoitu tuotestandardi ole pakollinen

vastaus kiyttajalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 1:32 PM

Kylla on pakollista jos on kysymys rakennustuoteasetuksen 305/2011 alaisesta tuotteesta,
jolla on harmonisoitu tuotestandardi Naille tuotteille ei laadita DoCia vaan DoP
(suoritustasoilmoitus), jonka sisdltovaatimukset on esitetty rakennustuoteasetuksessa. Siina
ilmoitetaan esim. tuotteen suoritasot. Tdman vastauksen sain meiddn ammattilaistuotteet-
ryhmasta.

Kysymys kayttijalti nimeton kiyttaji
Anonyymi
2/9/2021 1:22 PM

Onko kokonaisille tuotantolinjoille tarpeen maaritella CE-merkki?

vastaus kiyttajalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:01 PM

Tahan kysymykseen on vaikeaa vastata, kun ei ole tarkempaa tietoa, mitka kaikki direktiivit
tuotantolinjaa voivat koskea. Hanna kertoo esityksessdan viela sahkolaitteistoista.

vastaus kayttijalti Valvoja



Valvoja
2/9/2021 2:02 PM
Meille voi lahettad myos sahkopostia (etunimi.sukunimi@tukes.fi) ja kyselld tarkemmin.

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi

2/9/2021 1:34 PM

Ellei ole harmonisoitua standardia CE / DoCn tueksi voiko kayttaa rakennuspaikkakohtaista
tyyppihyvaksyntaa?

vastaus kiyttijilti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:43 PM

Onko tadssa kysymyksessa kyse rakennustuotteista? Jos on, niin suosittelen lahettdmaan
kysymyksen meiddn palautelomakkeen kautta, jotta se tavoittaa Tukesin
rakennustuoteasetuksen asiantuntijat. https://tukes.fi/asiointi/kysy-tai-anna-palautetta

Kysymys kayttijalti Anonyymi

Anonyymi
2/9/2021 1:40 PM

Mainittiin, ettd Konedirektiivi vaatii DoC:n toimitettavaksi tuotteen mukana. Onko muita
direktiivejd, jotka tdméan vaativat?

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 1:46 PM
Henkilosuojainten mukana ainakin pitaa liséksi olla

vastaus kiyttijilti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 1:48 PM

Lisdksi ainakin radiolaitteiden ja ladkinnallisten laitteiden mukana tulee olla mukana joko
DoC tai ainakin madrdmuotoinen lyhennelma ja tieto mistd DoC on saatavissa.

Kysymys kayttijaltid nimeton kiyttija

Anonyymi

2/9/2021 1:49 PM

1

Yksityishenkilon (kuluttajan) vastuut sihkoélaitteen maahantuonnissa omaan kayttoon.
Ovatko samat kuin ansaintatarkoituksessa maahantuojan ?


mailto:etunimi.sukunimi@tukes.fi
https://tukes.fi/asiointi/kysy-tai-anna-palautetta

vastaus kiyttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:04 PM

Jos tuotetta ei aseteta markkinoille, niin vastuut eivat ole samat, koska vaatimukset koskevat
nimenomaan vapaaseen liikkeeseen tarkoitettuja tuotteita. Toki jos laite aiheuttaa vahingon
tai hairiditd, on vastuukysymys loppukadessa oikeuden paatettavissa.

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi
2/9/2021 1:51 PM
Jep. Akkuasetus on Komission draft

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi

2/9/2021 1:51 PM

1

Jos ostan yrityksena tuotteen vaikka britaniasta jossa on ce merkki ja doc mukana. Siina ei ole
kuitenkaan pistotulppaa ja joudun sen itse siihen lisddmaan ennen jalleenmyyntia. olenko
silloin valmistaja? ilman muutostoimenpidetta olisin "vain" maahantuoja joka valittda tuotetta
jalleenmyyntiin vaikkapa rautakauppaan, mutta vaikuttaako tuo muutos asiaan?

vastaus kiyttajalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:08 PM

Tassa tapauksessa varminta on olla valmistajaan yhteydessa, ja sopia hanen kanssaan, sopiiko
heille etta teet tallaisen muutoksen, ja etta he ottavat tuotteesta silti vastuun. Usein toki ilman
pistotulppaa toimitettavat laitteet on tarkoitettu kiintedsti asennettavaksi.

Kysymys kayttijalti nimeton kiyttaji

Anonyymi
2/9/2021 1:53 PM
Slaideilla on RoHS 2011/65/EU, eiko se ole paivittynyt versioon 2015/863/EU?

vastaus kiyttajalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 1:58 PM

RoHS-direktiivi on 2011/65/EU. Tuosta 2015/863/EU puhutaan ns. RoHS3-direktiivina. Se
on oikeasti komission delogoitu direktiivi, jolla on tuotu rajoitettujen aineiden listalle 4
ftalaattia. Virallisesti siis 2011/65/EU on oikea, mutta kasittadkseni termin RoHS3-kaytto
helpottaa kiaytannossa.



Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi

2/9/2021 2:05 PM

Onko tilanne SCIP:n osalta tilla hetkelld seuraava ? SVHC-aineita sisaltavien esineiden
toimittajia suositellaan tekemaan aineista ilmoituksen SCIP-tietokantaan 5.1.2021 alkaen,
mika on jatedirektiivin mukainen ilmoitusvelvollisuuden alkamispdiva. Suomessa
jatedirektiivin mukainen SCIP-ilmoitusvelvollisuus toimeenpannaan kemikaalilailla
(kemikaalilain 22a §) osana jatelainsaddannon uudistusta. Tama saddospaketti on ilmeisesti
viivastynyt ja arvio voimaan tulosta on kesa 2021.

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:08 PM

Pitaa paikkaansa. Kansallinen lainsdaadanté on myo6hassa ja timan hetken tietojen mukaan
lainsaddanto olisi tulossa voimaan kesalla 2021.

vastaus kiyttijilti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:09 PM

Linkista loytyy lisatietoja ymparistoministerion suosituksesta: https://tukes.fi/-
/ymparistoministerion-suositus-yrityksille-ilmoitus-esineiden-sisaltamista-erityista-huolta-
aiheuttavista-aineista-scip-tietokantaan-5.1.2021-alkaen#c431016a

Kysymys kayttijalti nimeton kiyttajai

Anonyymi
2/9/2021 2:08 PM
Oliko yli 1000V laitteille vaatimusta CE merkinnaélle. Alussa oli maininta enintddan 1000V

vastaus kiyttajalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:14 PM

Pienjannitedirektiivin soveltamisalue tosiaan on 50-1000V AC ja 75-1500V DC, RoHS -
direktiivin soveltamisalue noudattaa myos LVD:n ylarajaa, alarajaa ei ole. Mutta esim. EMC-
tai ATEX -direktiivit eivait tunne janniterajoja, joten sita kautta CE merkintia voidaan silti
edellyttaa.

Kysymys kayttiajilta Anonyymi

Anonyymi

2/9/2021 2:08 PM

Useakin yritys myy tuotteita omalla tuotemerkilldan, mutta lahettda mukana alkuperdisen
valmistajan antaman DoCin tai DoPin. Tuotteessa itsessdan ei ole mitdan yksildintietoa


https://tukes.fi/-/ymparistoministerion-suositus-yrityksille-ilmoitus-esineiden-sisaltamista-erityista-huolta-aiheuttavista-aineista-scip-tietokantaan-5.1.2021-alkaen#c431016a
https://tukes.fi/-/ymparistoministerion-suositus-yrityksille-ilmoitus-esineiden-sisaltamista-erityista-huolta-aiheuttavista-aineista-scip-tietokantaan-5.1.2021-alkaen#c431016a
https://tukes.fi/-/ymparistoministerion-suositus-yrityksille-ilmoitus-esineiden-sisaltamista-erityista-huolta-aiheuttavista-aineista-scip-tietokantaan-5.1.2021-alkaen#c431016a

alkuperadisesta valmistajasta. Onko tama sallittua ja onko eroa onko kyse suoritustasoilmoitus
tai vaatimustenmukaisuusvakuus?

vastaus kayttijalti Valvoja

Valvoja
2/9/2021 2:11 PM
Talloin vaatimukset ei tayty, eli ei ole sallittua

Kysymys kayttajilta Anonyymi

Anonyymi

2/9/2021 2:10 PM

Vaatiiko Suomessa valmistettu happigeneraattori CE -merkinnédn ja EU-
vaatimustenmukaisuuvakuutus EU:n ulkopuoliseen myyntiin?

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:13 PM

Jos tuotetta ei saateta markkinoille EU:ssa vaan ne menee suoraan muualle, niin silloin ei
tarvita CE-merkintda eika EU-vaatimustenmukaisuusvakuutusta. Tall6in noudatetaan
kohdemaan lainsdadantoa.

Kysymys kayttijaltid nimeton kiyttija

Anonyymi

2/9/2021 2:11 PM

1

Pitddko pienjannitteisten rakennusautomaatiojarjestelmien muovisten ja metallisten
keskidlevyjen ja asennuskoteloiden olla CE-merkittyja ja laatia DoC

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:36 PM

Jos ne ovat pelkkid muovisia tai metallisia levyja ja koteloita ilman sdahkoéisida ominaisuuksia,
niin CE-merkintaa tai DoC ei vaadita, mutta RoHS-rajoitukset koskevat, jos kidytetdan
valmiissa sahkolaitteessa. Rajahdysvaarallisten tilojen laitteiden (ATEX) osalta
merkintavaatimukset ja DoC:n laadinta selvitettava erikseen.

Kysymys kayttajilta Anonyymi

Anonyymi
2/9/2021 2:11 PM



Jos asentaja ostaa erikseen ledivalaisimen ja sitd varten toiselta valmistajalta jonkun virta-
arvoiltaan sopivan virtaldhteen ja asentaa ne sitten kokonaisuudeksi, niin asentaja on talloin
valmistaja?

vastaus kiyttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:40 PM
Asentaja voi myyda nuo tuotteet ihan erikseen, jolloin hdn on jakelija. Joten ei kannata alkaa
uudelleen paketoimaan niita.

Kysymys kayttijalti nimeton kiyttaji

Anonyymi
2/9/2021 2:11 PM

Sahkolaitteen ja sdhkolaitteiston ero olisi hyva mainita ja lisdksi tarkentaa valmistajakasite
paikallisten tilalammittimien Ekosuunnittelun osalta

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:53 PM

Paikallisiin tilalammittimiin liittyvan kysymyksen kannattaa lahettda suoraan Teemu
Hartikaiselle (teemu.hartikainen@tukes.fi)

Kysymys kayttijalti Teemu Surakka

Teemu Surakka

2/9/2021 2:22 PM
Miten tulee toimia sellaisen sahkolaitteen kanssa, josta ei ole saatavilla suomeksi eika
ruotsiksi asennus eik

Kysymys kayttijalti Teemu Surakka

Teemu Surakka
2/9/2021 2:22 PM
eika kayttoohjeita?

vastaus kayttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:33 PM

Usein jostain kolmannesta maasta tuoduissa laitteissa ndin onkin, tallin maahantuoja voi
tehda kadnnoksen. Loppukayttdjalla on aina oikeus saada kdyttoohjeet suomeksi ja/tai
ruotsiksi, ja jakelijoiden tulee varmistua siitd, ettd ne ovat saatavilla. Poikkeuksena sellaiset
tuotteet, jotka ovat niin helppokayttoisia, ettd esim. kuvalliset ohjeet riittavat tuotteen


mailto:teemu.hartikainen@tukes.fi

turvalliseen kdyttoon ja asennukseen. Tuotestandardit kylla usein maarittelevat vaadittavat
varoitukset yms.

Kysymys kayttiajilta Jyrki Vikla

Jyrki Vikla
2/9/2021 2:22 PM

Ryhmakeskuksen voi koota Hagerin komponenteista laillisesti. Onko muiden valmistajien
komponenteille ohjeita, joita noudattamalla saataisiin laillinen ryhmakeskus?

vastaus kiyttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:58 PM

Meilla webinaarissa mukana olevilla ei ole tietoa. Asiasta voi kysyd/antaa palautetta
osoitteesta: https://tukes.fi/asiointi/kysy-tai-anna-palautetta

Kysymys kayttijaltd Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:25 PM
Jos tuotteella ei ole suomenkielisia ja ruotsinkielisa kdaytto- ja asennusohjeita, sita ei saa
laittaa myyntiin Suomessa.

Kysymys kayttijaltid nimeton kayttija

Anonyymi
2/9/2021 2:31 PM
Mitka tuotteet kuuluvat konedirektiivin alle? Mika on kone?

vastaus kiyttijilti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:54 PM

Koneisiin keskittynyt webinaariesitys 10ytyy taaltd, siind hyvin
perusteet: https://tukes.fi/tietoa-tukesista/webinaarit

Kysymys kayttajilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:33 PM

1

Koneella tarkoitetaan tiiviisti ilmaistuna toisiinsa liitettyjen osien tai komponenttien
yhdistelmag, jossa on tai joka on tarkoitettu varustettavaksi muulla kuin valittémalla ihmis-
tai eldinvoimalla toimivalla voimansiirtojarjestelmalld. Koneessa ainakin yksi osa tai
komponentti on liikkuva. Kone on kokoonpantu erityista toimintoa varten.


https://tukes.fi/asiointi/kysy-tai-anna-palautetta
https://tukes.fi/tietoa-tukesista/webinaarit

Kysymys kayttajilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:34 PM

1

Erikseen on sovittu mm. ettei kotitalouskoneet ole koneita

Kysymys kayttiajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi

2/9/2021 2:37 PM

1

Eroavatko nima vaatimukset muiden EU maiden vaatimuksista vai onko kaikissa maissa
samat vaatimukset kuin Suomessa?

Kysymys kayttijalti nimeton kiyttajai

Anonyymi

2/9/2021 2:41 PM

Tukes ei liene valvo tuotteiden oikeaa kdyttod, mutta jos lampopumpun merkinnoissa lukee
ulkoyksikon suurimpana sallittuna kdyttolampdotilana 45 astetta, niin onko velvoittavaa ettei
tuotetta saa asentaa kiintedsti sellaiseen paikkaan jossa lampétila ylitetaan. Tyypillinen
esimerkKi tasta on lasitettu parveke jonka lampdtila on jo ennen laitteen lisilampokuormaa
yli tuon sallitun lampétilan kesdisin. Samoin palavien kylmaaineiden osalta valmistajan
ohjeessa sanotaan, ettei liitoksia saa sijoittaa tuulettumattomaan tilaan.

vastaus kiyttajalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 3:16 PM

Asentajalla on tarka rooli juurikin kentalla varmistua siitd, ettd asioista tietamattomat eivat
tekisi huonoja ja laitteen kayttoolosuhteisiin sopimattomia valintoja. Tukesin sahkoélaitteistot
ryhmat osaa vastata paremmin tahan, ettd mika on asentajan vastuu tilanteessa jossa
tietoisesti otetaan riski. Heille kysymyksen voi ldhettaa esim.

taalta: https://tukes.fi/asiointi/Kysy-tai-anna-palautetta

Kysymys kayttijaltid nimeton kiyttija

Anonyymi

2/9/2021 2:43 PM

1

Onko kayttoohjeen kielivaatimuksissa eroa, jos kyseessa on valtuutetun sahkdasentajan

asennettavaksi tarkoitettu tuote, ei kuluttajatuote?

vastaus kayttijalti Valvoja

Valvoja


https://tukes.fi/asiointi/kysy-tai-anna-palautetta

2/9/2021 2:45 PM
Lainsdadanto ei erottele kenelle tuotteet myydaan. Vaatimukset ovat samat.

Kysymys kayttiajiltd nimeton kayttiaja
Anonyymi
2/9/2021 2:55 PM

Tuleeko kyseinen materiaali jalkeenpdin saataville?

vastaus kayttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:55 PM
Linkki webinaaritallenteeseen tulee kaikille osallistujille.

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja
Anonyymi
2/9/2021 2:55 PM

Enta esitysmateriaali esim. PDF muodossa?

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 2:56 PM
Nekin saa Sahkdnumerot.fi-sivulta my6hemmin.

vastaus kiyttijilta Valvoja

Valvoja

2/9/2021 3:27 PM
matrialli keratain tanne https://www.stkliitto.fi/ce-webinaari.html

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi

2/9/2021 3:00 PM

Jos valmistaja on merkinnyt standardin numeron tuotteen kylkeen, pitaako testiraportti olla
saatavilla?

vastaus kayttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 3:07 PM

Viranomaiselle tdllainen tulee pyydettaessa toimittaa, mutta ellei direktiivissa tai asetuksessa
ole erityisesti tatd mainittu, ei niitd tarvitse muille toimittaa.


https://www.stkliitto.fi/ce-webinaari.html

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi
2/9/2021 3:04 PM
Tunnen tuotteeni -merkistd. Maksaako sen kdayttaminen yritykselle?

vastaus kiyttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 3:04 PM
Ei maksa. Tunnus on ilmainen.

vastaus kiyttijilti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 3:17 PM
taalla infoa: https://tukes.fi/tunnentuotteeni

Kysymys kayttijalti nimeton kiyttajai

Anonyymi

2/9/2021 3:05 PM

Paljonko sertifiointi maksaa *suunnilleen*? Jos vaikkapa valmistutan USB-latureita Kiinassa ja
tuon maahan, niin puhutaanko tonnista, viidesta tonnista vai mista?

Valvoja

USB-laturin on taytettava sita koskevat standardit saadakseen sertifioinnin. Vaatimusten
tayttyminen todennetaan tuotteen testauksilla ja tarkastuksilla seka tuotedokumentaation
arvioinnilla. Kokonaiskustannus on useita tuhansia, joista sertifikaatin osuus on noin 1000
EUR luokkaa.

Jos kiinalaisella valmistajalla on jo olemassa tuotesertifikaatteja tuotteelle, niiden hyvaksi
kdyttaminen tuotesertifiointiprosessissa taytyy arvioida tapauskohtaisesti.

Kysymys kayttajilta Anonyymi

Anonyymi

2/9/2021 3:12 PM

Auttaako sertifiointi jos tuotteeseen tulee joku vika ja syttyy esim. tulipalo? Maksaako
vakuutus?

Kysymys kayttijaltid nimeton kiyttija

Anonyymi

2/9/2021 3:12 PM

3.07 vastaukseen liittyen. Riittddko viranomaiselle valmistajan oma perustelu miksi tuote
tayttdisi standardin vaikka testiraporttia ei ole? Miten testiraportti maaritellaan?


https://tukes.fi/tunnentuotteeni

vastaus kiyttijalti Valvoja

Valvoja

2/9/2021 3:16 PM

Standardien kaytto ja testaaminen ei ole pakollista tuotteen vaatimustenmukaisuuden
arvioinnissa. Voi kdyttdd myods muita tapoja osoittamaan, etta tuote tayttaa olennaiset
vaatimukset. Testaaminen on yleensa "helpoin" tapa.

Kysymys kayttajiltd nimeton kayttiaja

Anonyymi
2/9/2021 3:28 PM
Onko tuotesertifiointi kallista puuhaa?

Valvoja

Valitsemalla sertifioidun tuotteen voi varmistua sen olevan vaatimukset tayttava ja
kayttotarkoitukseensa soveltuva, jolloin kdytonaikaista turvallisuusriskia voi pienentaa.
Tuotetestauksen ja -sertifioinnit kustannukset useimmiten jakaantuvat suurelle
kappalemadaralle kyseista tuotetta, joten kappalekohtainen kustannus on vahainen. Pienelle
tuotemaaralle toki suhteessa kalliimpaa.

Jos vertaa tuotteen testaamisen ja sen perusteella myonnettdavan tuotesertifikaatin
kustannusta, kustannuksiin, jotka syntyvat kun tuote taytyy vetda pois markkinoilta
vaatimusten vastaisena on tuotesertifiointi edullinen.

Kysymys kayttajiltda Anonyymi

Anonyymi

2/9/2021 3:31 PM

auttaako sertifiointi vahingot sattuessa, jos tuotteet on myyty kaivosteollisuuteen EU:n
ulkopuolelle?

Valvoja

Tuotesertifikaatti ei esta tuotteen vikaantumista tai takaa etta tuote ei voisi kdyton aikana
vikaantua ja siten aiheuttaa vahinkoa. Sertifioitu tuote on testattu ja todettu turvalliseksi
kayttaa sitd koskevien vaatimusten osalta seka niissa olosuhteissa joihin se on suunniteltu.
Kaivosteollisuuteen toimitettavien laitteiden osalta on tarkeda varmistaa niiden soveltuvan
kaivoksien erityisolosuhteisiin. Vakuutusyhtigilla on omat korvausperusteensa, jolloin he
voivat kysya onko kaytossa ollut tuote ollut sertifioitu.



